
Zarządzenie Nr 450/2022 

Wójta Gminy Gardeja  

  z dnia 13 czerwca 2022r. 

 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień 

publicznych których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130 000 złotych netto. 

 

 

§1. 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 i 2 oraz art. 55 ustawy z dnia 11września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

§2. 

 

Powołuje się stałą komisję przetargową do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień 

publicznych : 

 

§3. 

W skład komisji wchodzą: 

1) Przewodniczący – Zbigniew Frymark 

2) Z-ca Przewodniczącego – Sławomir Pulkowski  

3) Członkowie: 

a) Ryszard Ostrowski 

b) Paweł Kłos 

 

§4. 

 

Dopuszcza się możliwość powołania komisji przetargowej odrębnym zarządzeniem  do 

przeprowadzenia postępowania przetargowego wskazanego przez Kierownika Zamawiającego. 

 

§4. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

  

 

  


